
ZARZĄDZENIE NR 528/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych, położonych na terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy 

Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 38 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Odwołuję ogłoszony Zarządzeniem nr 482/17 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 21 marca  2017 r. 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 138/9 (AM-
1), która została opisana szczegółowo w załaczniku nr 2 do cytowanego zarządzenia, ze względu na 
przebudowę drogi gminnej przebiegającej wzdłuż przedmiotowej działki położonej we wsi Sienna.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 612E70E4-70CE-4044-8701-729C8A20910F. Podpisany Strona 1




